זהו **אינטרס מובהק של מדינת ישראל**, לקראת תקופת החגים הבאה עלינו לטובה ובכלל.

10. אנו מצפים כי הצעתנו תיבחן בלב פתוח ונפש חפצה, ונשמח לשמוע על הטיפול בפנייתנו.

בברכה,

ד"ר (מז"ה"ת) נעמי הגר עו"ד
מנהלת המחלקה המשפטית

**לשכת המנהל הכללי
Office of the Director-General**

כ' חשון תשע"ו
02 נובמבר 2015

לכבוד
ד"ר נעמי נגר
עמותת גישה

שלום רב,

הנדון: העברת תוצרת חקלאית טרייה מרצועת עזה לישראל
סימוכין: מכתבכם מיום 09/09/2015

משרד החקלאות בחן את בקשתכם להרחבת השיווק של תוצרת חקלאית מרצועת עזה לישראל.

כפי שצוין במענה לפניוטיכם בנושא בעבר, שיווק תוצרת חקלאית טרייה מרצועת עזה לישראל הוגבל לשנת השמיטה בלבד.